



Kolejni goście Festiwalu Fantastyki Pyrkon 2018

MAT



Do grona prelegentów tegorocznego *Pyrkonu* (18-20

maja) dołączyli:

Mark Morrison

Twórca gry fabularnej *Zew Cthulhu*, scenarzysta takich dzieł jak: *Kraina Snów*, *Mansion of Madness*, *Arkham Unveiled* i *Escape from Innsmouth* H.P. Lovecrafta oraz innych książek *Chaosium*. Dorobek autora to także redagowanie kampanii *Horror w Orient Ekspresie*, oraz redakcja do książek o tematyce RPG *Stormbringer* i *Elric*. Ostatnią książką Marka jest *Reign of Terror*, pochodząca z serii *Zew Cthulhu*, która ukaże się już w marcu tego roku. Mark Morrison ma również duży wkład w grach komputerowych, pisał dialog do gry science fiction *Ticket to Earth*. Brał również udział przy układaniu fabuły do oficjalnej gry komputerowej *Zew Cthulhu*, której twórcą jest *Cyanide Studio*. Współwłaściciel *Campaign Coins*, produkującego żetony do gier stołowych, wliczając w to licencjonowane produkty *Zew Cthulhu*, *Pathfinder*, *Starfinder*, *Shadow of the Demon Lord* i innych gier typu RPG. Morrison mieszka obecnie w Melbourne wraz z pisarką Penelope Love.

Paulina Hendel

Znana jest z artykułów do prasy kobiecej oraz trytomowej serii fantasy pt. *Zapomniana księga*. Jej zainteresowania to przede wszystkim polska literatura fantastyczna oraz twórczość Terry'ego Pratchetta. Obecnie skupia się na serii dla młodzieży pt. *Żniwiarz*, która opowiada o losach Magdy, skrywającej pewien sekret. Główna bohaterka w wolnych chwilach tropi upiory rodem z słowiańskich legend.

Alwyn Hamilton

Urodziła się w Toronto, ale później wraz z rodzicami przeprowadziła się do Francji. Dorastanie w niewielkim mieście zmusiło Alwyn do znalezienia jakiegoś hobby, w celu zabicia nudy. Zafascynowały ją książki o tematyce fantasy. Po opuszczeniu Francji, studiowała historię sztuki na uniwersytecie w Cambridge, a następnie zamieszkała w Londynie. Częste przeprowadzki nie sprawiły, że Alwyn Hamilton nie może posiadać wielu książek - wręcz przeciwnie. W Polsce ukazuje się jej cykl o Buntownicze z pustyni, który czeka na swoją ekranizację. Główna bohaterka ucieka ze swojego

miasteczka, a następnie jest zmuszona przemierzać niebezpieczne piaski pustyni. Nie spodziewa się, że napotka na swej drodze prawdziwą rewolucję.

Katarzyna "PannaN" Witersheim

Urodziła się i wychowała na Śląsku. Autorka komiksów internetowych, pani socjolog i grafik. Najbardziej znana z projektów: instagramowy 1995Regi, zbiór słowiańskich opowieści *Slavonica* czy *Helena Wiktoria*. Autorką wykorzystanej grafiki, jest sama Katarzyna "PannaN" Witersheim.

Szczegółowe informacje na temat *Festiwalu Fantastyki Pyrkon 2018* można znaleźć [tutaj](#).